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رئیس جمهور: به آن ها گفتم منتظرم مدارک خود مبنی بر 
دست داشتن ایران در حمله آرامکو را برای ما بفرستید

نمی دونم چرا بعدش هی سرشون رو 
می خاروندن و به هم نگاه می کردن؟!

رکورددار پرتاب دیسک بانوان: پول خرید دیسک و کفش 
ورزشی را ندارم!

مسئولان: فعلا با دمپایی، آجر پرتاب کنین 
تا بودجه برسه!

چرا جواد هاشمی فقط نقش مثبت بازی می کند؟ 

 امین حیایی: به همون دلیل که من با 
50 سال سن هنوز نقش جوان عاشق پیشه 

رو بازی می کنم!

علت خنده های رئیس جمهور در دیدارهای سازمان ملل 
مشخص شد

دارکوب: نوشیدن دمنوش زعفران اصیل 
ایرانی قبل از دیدارها؟!

وزارت تازه تاسیس  بازرگانی قبل از عید تشکیل می شود

مردم: یعنی از حالا منتظر گرونی سیب و 
پرتقال شب عید باشیم؟!

همان طور که احتمالا از تحلیل  داخل تاکسی ها متوجه شده اید 
هفتاد و چهارمین مجمع عمومی سازمان ملل هم به خوبی و خوشی 
برگزار شد و ســران کشورهای در آن حضور یافته مثل همیشه 
هرکدام حرف خودشان را زدند و به حرف یکدیگر گوش ندادند و 
برگشتند کشورهای خودشان. اما این مجمع هم خالی از حاشیه 

نبود که ما در این جا به این حاشیه ها می پردازیم.
یکی از پررنگ ترین این حاشیه ها حضور دختر 16 ساله سوئدی 
بود. دختری که کیلومترها راه را پیمود تا در مجمع حضور پیدا کند 
و پیام خودش را به گوش رهبران کشورها برساند. پس از حضور 
این دختر سوئدی هر پدر و مادر ایرانی حداقل یک نگاه به نوجوان 
و جوان خودش انداخت و گفت: »نگاه کن بچه های مردم میرن 
سازمان ملل بعد تو سر پول توجیبی و خوراکی زنگ تفریح با من 
جر و بحث می کنی«. رسم بود که همه بامزه های تلگرام، هر سال 
صندلی های خالی بعضی سخنرانی های سازمان ملل را با کپشن 
»وقتی استاد حضور در کلاس رو اختیاری می کنه« منتشر کنند که 
البته تا این لحظه خوشبختانه با این شوخی مواجه نشده ایم. حالا 
یا سران کشورها خیلی منظم توی همه مجالس شرکت کرده اند یا 

بامزه  ها دنبال شوخی های جدیدی بوده  اند.
اما سران کشورها هر کدام به شکل و شمایل خودشان حضور پیدا 
کردند. آقای روحانی رئیس جمهور کشورمان خیلی خوب مواضع 
ما را بیان کرد و البته خیلی با روی باز و خنده رو در دیدارها حاضر 
شد. یعنی آن قدر خندید که سران بعضی کشورها متعجب شدند 
چرا ما ایرانی ها این قدر شاد هستیم؟ به نظر ما این ترامپ بود که 
موقع سخنرانی اش باید در مجمع خنده اش می گرفت چون مثل 
همیشه دروغ هایی گنده و شاخدار گفت. از همه راحت تر نخست 
وزیر انگلیس بود که از خواب بیدار می شد و بدون نگاه کردن در 
آینه با همان موهای آشفته وارد جلسات می شد. البته در کنار همه 
این ها رئیس جمهور السالوادور را هم داشتیم که خیلی سرخوشانه 

آمد سلفی اش را با آیفون 11 خودش گرفت و رفت پایین.

از خنده های روحانی تا سلفی السالوادوری

تیتر روز

شعر روز

امــروز آن شنبه ای است که منتظرش 
بودیم! ساعت 5 و 43 دقیقه و 21 ثانیه؛ 
ــداد کنار هم  زمانی اســت که تمام اع
قرار می گیرند و می شود 5:43:21 ؛ 
98/7/6 که خب حتما الان از دستش 
داده ایـــم و بــرای تکرارش تا صد سال 

دیگر باید صبر کنیم!

فال روز
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هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکــوب« در پیامک فراموش نشود!

 با ایــن نتایج استقلال ولــی بــاز هم ما 
طرفدار این تیم هستیم. دارکوب اینو چاپ 
کن که دوست های پرسپولیسیم بدونن ما 
بهمن آبی کی هستیم!  
ــوب: چشم، در ضمن دوستان قرمز  دارک
و آبــی می تونن کل کل هاشون رو بــرای ما 
بفرستن تا این جا با حفظ حرمت  و ادب چاپ 

کنیم.
 دارکــوب چرا در شهر پرنده ها را کمتر 
ــردم ایــن قــدر تجملاتی  می بینیم و چــرا م
شدند؟ نان و سبزی را هم با خودرو می روند 
می خرند! به نظرت شلوغی شهر روح و روان 
نسرین اباذریان را آزرده نمی کند؟  
ــوب: چند تــا ســـوال شــد کــه جــواب  ــ دارک
دادنش خیلی وقت می بره ولی در کل حق 

با شماست.
 دارکوب  عزیز؛ با توجه  به  جوان  ماندن  
ستایش  در فصل۳؛ به  نظر شما ستایش۴ هم 

ساخته  میشه؟!
دارکوب: این طور که داره پیش میره، ستایش 

۴0 هم ساخته میشه، خیال تون راحت!

پرسش مهر رئیس جمهور: چگونه 
محیطی شاداب و دوست داشتنی در 

مدارس داشته باشیم؟

پرسید چگونه مدرسه خوب شود؟
همچون گل نوشکفته محبوب شود؟

دادند شکوفه ها یکایک پاسخ
تعدادی از آن نقل به »دارکوب« شود:
آن دم که کتاب و درس کارآمد و خاص

افزوده شود که فرد مجذوب شود
وقتی که هزینه های مدرسه کم شده، نیز

مجرم و خطاکننده سرکوب شود
روزی که مدارس قدیم آبادی

ایمن بشود، نه این که مخروب شود
آن روز که قیمت لوازم تحریر

ارزان شود و دوباره مطلوب شود
هروقت که فرد لایق و شایسته

بر مبصری کلاس منصوب شود
فی الجمله دگر مجال توضیح نماند
این گونه شود که مدرسه خوب شود

شیما اثنی عشری  
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فتو کاتورتوئیت روز

سوژه روز

اولی: بچه ها فیلم و سریال جدید چی دیدین؟
دومی: من که از ستایش و مختار و ترور خاموش، وقت اضافه نمیارم که چیز دیگه ای ببینم.

سومی: جان من تو اینا رو می بینی؟!
دومی: حالا نه که خودت فقط فیلم و سریال های روز دنیا رو که امتیاز بالای 9 دارن 

می بینی! من که می دونم بهترین سریال هایی که دیدی مانکن و نهنگ آبی بوده!
اولی: راست میگه؟ باز سریال هایی که دومی می بینه مجانیه و تلویزیون پخش می کنه، تو 

پول میدی و اینا رو می بینی؟!
سومی: معلومه که می بینم، با افتخار هم پول میدم بهشون که حلال ببینم و تهیه کننده 

ضرر نکنه. تازه نهنگ آبی رو شروع کردم. خیلی خوبه.

اولی )در حالی که سعی می کند جلوی خنده اش را بگیرد(: خدا بهت صبر بده که 
بتونی تا آخرش تحمل کنی و بلایی سر خودت و اطرافیان نیاری!

دومی: یعنی مرتبط با همون بازی وحشتناک نهنگ آبیه که آخرش بازیکن یه بلایی سر 
خودش میاره؟

اولی: نه خیر، از بس بی سر و تهِ که آدم آخرش گیج میشه چی به چی شد. انگار هر قسمت 
کارگردان می گفته »خب حالا امروز تو رئیس آدم بدا باش، شما هم آدم خوبا« بعد این وسط 
هی یکی یکی قهر می کردن و می رفتن و کارگردان مجبور می شده بکشتشون! صد رحمت 
به پلنگ صورتی که یه خط داستانی داره و سرگرم کننده است! ۳0 قسمت رو به زور تحمل 

کردم که ببینم آخرش رو چه جوری می خوان سرهم بندی کنن!
فریدون جیرانی )کارگردان(: الان میگم دوستم مسعود فراستی بیاد از خجالت 

همه تون دربیاد! مسووود...

پلنگ صورتی در مقابل نهنگ آبی

توهین به چای ممنوع!

شوخی با واکنش بازیکن استقلال بعد از بیرون آمدن از زمین!

  حساب کردم اگه از الان روزی 10 هزار تومن جمع کنم می تونم واسه جام جهانی قطر 
یه تلویزیون ۷ اینچ بگیرم!

   یه گوشی وقتی هوشمنده که بعد از گم شدن از سایلنتی دربیاد!
  الان زندگی واسه تنبل ها خیلی راحت شده، مایع دست شویی رو فشار می دی کف 
حاضر آماده میاد بیرون. قبلا از اون صابون گنده ها بود، رو آسفالت می کشیدی هم ازش 

کنده نمی شد!
   این که چای رو هم خودت بریزی هم خودت بخوری توهین به خودت و چایه!

   روبوسی کردن دوتا فرد عینکی، از روبوسی کردن دوتا چکش ماهی هم سخت تره!
   یه بار می خواستم تلاش کنم از بیرون زندگی خودمو ببینم، رفتم بیرون دیدم بیرون 

بهتره، دیگه نمی خواستم برگردم داخل زندگیم!
   اگه روزهای کاری جمعه بود واقعا عالی بود، چون راس ساعت 6 آدم از خواب بیدار 

میشه، بقیه روزها ساعت 9 هم آدم به زور بیدار میشه!
   خوش به حال ما معمولی ها که بحران صبح شنبه نداریم، آخه ما کل روزهای هفته رو 

سر کاریم اصلا نمی فهمیم شنبه رو باید چندشنبه حساب کنیم!
  بعضی ها یه جوری با تخیل بالا دروغ میگن، آدم دلش نمیاد باور نکنه!
   وقتی گوجه شد کیلویی هفت تومن، رب گوجه 
شد 1۸ تومن. الان گوجه شده 1۵00 تومن، رب 

هنوز 1۸ تومنه. به این میگن اقتصاد پایدار!

خدا قوت دکتر... بپا 
شفافیت ترک برنداره!

کاریکلماتور

کمیک روز

وقتی »مرغ خیال« پر می کشد! 
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*گوشم از شنیدن حرف های قلمبه سنگین شد.
*خط کش بی تدبیری فقط خط فقر را می کشد.

*علاج درد من، قرص روی ماه توست.
*حتی بهانه خنده هایم، گریه دار است.

 ربیعی: دولت با لایحه شفافیت
 در مسیر کاهش فساد حرکت می کند


